

## Câmara Municipal de São Pedro dos Ferros

Código do Município: 847-8

Telefax:(33)3352-1166 - E-mail:camspf@yahoo.com.br.

Praça Prefeito Armando Rios, 186 - Centro - 35360-000 - São Pedro dos Ferros-MG

## **PORTARIA Nº 001/2011**

Dispõe sobre a nomeação para a Comissão de Licitação Permanente e dá outras providências.

A Presidente da Câmara Municipal de São Pedro dos Ferros, atendendo ao que dispõe a Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, que institui normas para licitação e contratos administrativos, dispõe:

Art. 1º - Ficam nomeados para a Comissão de Licitação Permanente da Câmara Municipal de São Pedro dos Ferros Fernando José de Souza Júnior, Cecília Inez Ferreira Tavares e Maria Izabel do Carmo Silva, sob a Presidência do primeiro.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Salão Nobre Vereador Dr. Ney Batalha, 03 de janeiro de 2011.

Eliane do Carmo Costa Calaes Presidente